

T.C.
SARIGÖL KAYMAKAMLIĞI

KARAR NO : 17

KARAR TARİHİ : 14/07/2021

İLÇE HIFZISSİHHA KURULU KARARI

İlçe Hıfzıssıhha Kurulu Kaymakam Ali ARIKAN başkanlığında 14/07/2021 Çarşamba günü saat 10:00'da üyelerin iştirakiyle olağanüstü toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

Koronavirüs (Covid-19) salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme ve hastalığın yayılma hızını kontrol altında tutma amacıyla, salgınla mücadele sürecinin temel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra hayatın her alanına yönelik uyulması gereken kurallar ve önlemler ile salgının genel seyrinin ve Sağlık Bakanlığı ile Koronavirüs Bilim Kurulunun önerilerinin değerlendirilmesi sonucunda Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde alınan kararlar doğrultusunda belirlenmiştir.

Su Sanitasyonunun müntazam bir şekilde sağlanması açısından ilçe merkez ve mahallelerinde Belediye Başkanlığınca klorlamanın sürekli 0,2 ve 0,5 ppm değerinde klorlamanın yapılmasına,

İlçe müftülük makamının 30/06/2021 tarih ve 01 sayılı komisyon da alınan kararların uygulanmasına , belirtilen denetleme personellerinin görevlendirilmesine,
1-Kurban bayramının yaklaşması nedeniyle ilçe kurban hizmetleri komisyonunun 30/06/2021 tarih ve 01 nolu aldığı kararlar doğrultusunda hareket edilerek , kurban satış yerlerinin Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait ,kurban kesim yerleri olan 1-Belediye mezbanesi, 2- Ayan mahallesi hayvan pazarında, kesimlerin Belediye Başkanlığınca yaptırılmasına ,
2-Kurban Bayramında ibadet maksadıyla kurban kesmek isteyen vatandaşlarımızın dini hükümlerce sağlık şartlarına ve çevre temizliğine uygun bir kesim yapılması amacıyla kurban kesilecek yeri denetlemek amacıyla ilçe müftülüğünce 30/06/2021 tarih ve 01 nolu komisyonda alınan kararlarda ismi bulunan personellerin kurban bayramı süresince görevlendirilmesine,
Ekte birer örneği gönderilmiş olan Rehber ve Tebliğ doğrultusunda, 20,21,22,23/07/2021 tarihlerinde hep birlikte kutlayacağımız Kurban Bayramı sırasında özellikle kurban satış yerlerinde oluşabilecek yoğunluk kalabalıkların Covid19 salgını sürecinde halk sağlığı açısından oluşturabileceği riskleri yöneten/önlemek amacıyla aşağıdaki usul ve esasların uygulanmasına karar verilmiştir:
1. İlçe Kurban Hizmetleri Komisyonu tarafından belirlenen kurban kesim yerlerinin günlük kesim kapasitesi bilgisi 14/07/2021 tarihine kadar çeşitli iletişim kanalları kullanılarak kamuoyuna duyurulacaktır.

2. Kurban satış yerlerinde belirlenen yerlerin işletmecileri/sorumluları kurban kesilecek her bir gün için oluşturulan kurban kesim bilgisi içeren listeyi kurban kesim yerinin girişinde ve görülebilir şekilde asılmalıdır. Ayrıca kurban kesim yerlerinin işletmecileri/sorumluları tarafından her bir kişinin kurban kesim saatine ilişkin randevu bilgisi kurban kesim yerinden hizmet alacaklara SMS yoluyla bildirilmelidir.

3. Kesim işlemlerinin Bayramın ilk gününde yoğunlaşmaması için gerekli tedbirler alınacaktır. Kesim yerlerinde kesim yaptırmak isteyen kişilerin talepleri mümkün olduğunca Bayramın üç gününe eşit sayıda randevu verilecek şekilde planlanacaktır.

4. Kurban kesim yerleri işletmecileri/sorumluları 19 Temmuz 2021 Arefe günü Kurban Bayramının birinci günü için oluşturulan randevu bilgisini; 20 Temmuz 2021 tarihinde Bayramın ikinci günü için oluşturulan randevu bilgisini; 21 Temmuz 2021 tarihinde bayramın üçüncü günü için oluşturulan randevu bilgisini İl İlçe Kurban Hizmetleri Komisyonuna bildirecektir.

5. Kesim yerlerine gelecek kişi sayısının mümkün olduğunca az olmasını sağlamak amacı ile hisse sahipleri dışında kimsenin Kurban kesim yerlerine gitmemesi teşvik edilecektir.

6. Her kurban için hisse başına parçalama işi kurbanı kesen veya parçalama işlemi için görevlendirilen kasap/kurban kesim elemanları tarafından yapılacaktır.

7. Kurban sahiplerinin kurban kesim yerlerinde bir arada bulunarak parçalama işlemi yapmasına müsaade edilmeyecektir. Kurban sahipleri tarafından kurban parçalanacaksa en fazla üç kişinin maske ve 1,5 metrelik mesafe kurallarına uyarak parçalama işlemi yapmasına müsaade edilecektir.

8. Kurban kesim yeri olarak belirlenen yerler dışında çevre ve görüntü kirliliğine neden olacak şekilde yol kenarları, park ve bahçeler, dere yatakları gibi yerlerde kurban kesilmesine kesinlikle müsaade edilmeyecektir.

9. Yukarıda yazılı kararları ve Cumhurbaşkanlığına (Diyanet İşleri Başkanlığı) yayımlanan tebliğ ile Sağlık Bakanlığı Bilinçlendirilme kurulunca hazırlanan rehberdeki kurallara uymayanlar hakkında Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 243. Maddesi gereğince idari para cezası verilmesi başta olmak üzere aykırılığın durumuna göre kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılacak, konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195. Maddesi kapsamında gerekli adli işlemler başlatılacaktır.

İçerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminde, salgınla mücadelenin genel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra her bir faaliyet alanı/iş kolu için alınması gereken önlemler ayrı ayrı belirlenerek bu kural ve tedbirler çerçevesinde faaliyetlerin sürdürülmesi sağlanmaktadır.

İçişleri Bakanlığı genelgeleri ve İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu kararlarının İlçemizde de aynı şekilde uygulanmasına,

Kurulumuzca karar verilmiştir

İLÇE HIFZISSİHHA
KURULU BAŞKANI
AMARİKAN
Kaymakam.

Ü Y E

Dr.Cenk Uğur ÇELİK
İlçe Sağlık Müdürü

Ü Y E

Necati SELÇUK
Belediye Başkanı

Ü Y E

Mustafa KILIÇ
Milli Eğt.Müd.
(katılmadı)

Ü Y E

AKİF KEMAL ASLAN
Sarıgöl Mevsi Muhtarlık
İşleri Şube Müdürü

Ü Y E

Kübra İLTER
Serbest Eczacı

Ü Y E

Ahmet YILDIRIM
Hükümet Veteriner Hekimi